
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЛИМОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 года № 30

д. Климовская Коношского района 
Архангельской области

О присвоении адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об 
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в 
соответствии с Уставом муниципального образования «Климовское», постановляю:

Присвоить адрес объекту недвижимости:

1. Жилому дому, расположенному по адресу:
164034, Российская Федерация, Архангельская область. Коношский 
муниципальный район, Климовское сельское поселение, деревня Пешково, дом 
12.

2. Земельному участку, расположенному по адресу:
164034, Российская Федерация, Архангельская область, Коношский 
муниципальный район, Климовское сельское поселение, деревня Пешково, 
земельный участок 12.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального 
образования «Климовское»


